
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.05.2024                                      г. Котовск                                       №467 

 

 

Об утверждении Правил реализации древесины, которая получена при 

использовании на территории городского округа города Котовска Тамбовской 

области земель и земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности либо государственная собственность на которые не разграничена 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001   

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об 

организации и проведении продажи государственного или муниципального 

имущества в электронной форме», Уставом городского округа города Котовска 

Тамбовской области, администрация города Котовска Тамбовской области 

постановляет: 

1. Утвердить Правила реализации древесины, которая получена при 

использовании на территории городского округа города Котовска Тамбовской 

области земель и земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности либо государственная собственность на которые не разграничена 

согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 

для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте 

сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным 

вопросам администрации города Котовска Тамбовской области Ю.П. Истомина. 

 

 

 

Глава города Котовска   

Тамбовской области                                                           А.М. Плахотников 

https://prokotovsk.ru/

